 T-
A
&
GE
N2
 T-
A
 GE

A
A
Identification Ridge
Produrre raccordi idraulici completamente filettati e finiti non è mai stato così facile con il Kit AccuPort 432® &
AccuThread 856®, che combina il sistema AccuPort 432® alle frese a filettare AccuThread 856® in un unico kit.
Kit per Materiali Ferrosi
Raccordi idraulici standard: SAE J-1926-1/ISO 11926-1, e MS-16142
- 4 7/16/20 UNF-2B J1926-04Y-16FM 1 45YH-.386 2 J1926-02-C5A 2 TMAK0438-20M 1 ATK-K-04-M
- 5 1/2-20 UNF-2B J1926-05Z-16FM 1 45ZH-11.5 2 J1926-02-C5A 2 TMAK0438-20M 1 ATK-K-05-M
- 6 9/16-18 UNF-2B J1926-060-20FM 1 450H-13 2 J1926-02-C5A 2 TMAK0563-18M 1 ATK-K-06-M
- 8 3/4-16 UNF-2B J1926-080-20FM 1 450H-0022 2 J1926-07-C5A 2 TMAK0750-16M 1 ATK-K-08-M
- 10 7/8-14 UNF-2B J1926-101-25FM 1 451H-20.5 2 J1926-07-C5A 2 TMAK0875-14M 1 ATK-K-10-M
- 12 1 1/16-12 UN-2B J1926-122-32FM 1 452H-25 2 J1926-08-C5A 2 TMAK1063-12M 1 ATK-K-12-M
- 14 1 3/16-12 UN-2B J1926-142-32FM 1 452H-28 2 J1926-08-C5A 2 TMAK1063-12M 1 ATK-K-14-M
- 16 1 5/16-12 UN-2B J1926-162-32FM 1 452H-31 2 J1926-08-C5A 2 TMAK1063-12M 1 ATK-K-16-M
- 20 1 5/8-12 UN-2B J1926-203-32FM 1 453H-39 1 J1926-10-C5A 2 TMAK1063-12M 1 ATK-K-20-M
- 24 1 7/8-12 UN-2B J1926-243-150F 1 453H-45.5 1 J1926-10-C5A 2 TMAK1063-12M 1 ATK-K-24-M
- 32 2 1/2-12 UN-2B J1926-324-150F 1 454H-61.5 1 J1926-12-C5A 2 TMAK1063-12M 1 ATK-K-32-M
Tubo
Num.
Dimensione

A
A
Identification Ridge
L6
L5
L3
L4
L2
C
D
B
L1
A
Seal
Angle
- 4 M12 x 1.5 I6149-04RY-16FM � 10.5 14.1 24.0 15° 13.8 2.6 38.8 22.2 16.0 41.9 80.7
- 5 M14 x 1.5 I6149-05RZ-16FM � 12.5 14.1 26.0 15° 15.8 2.6 38.8 21.8 16.0 41.9 80.7
- 6 M16 x 1.5 I6149-06R0-20FM � 14.5 15.6 28.0 15° 17.8 2.6 47.2 28.3 20.0 41.9 89.1
- 8 M18 x 1.5 I6149-08R0-20FM � 16.5 17.1 30.0 15° 19.8 2.6 50.3 29.6 20.0 41.9 92.3
- 10 M22 x 1.5 I6149-10R1-25FM � 20.5 18.2 34.0 15° 23.8 2.6 54.4 31.6 25.0 53.1 107.4
- 12 M27 x 2.0 I6149-12R2-32FM � 25.0 22.2 40.0 15° 29.4 3.3 67.1 39.4 32.0 57.9 125.0
- 14 M30 x 2.0 I6149-14R2-32FM � 28.0 22.2 43.0 15° 32.4 3.3 67.1 38.8 32.0 57.9 125.0
- 16 M33 x 2.0 I6149-16R2-32FM � 31.0 22.2 49.0 15° 35.4 3.3 67.1 38.1 32.0 57.9 125.0
- 20 M42 x 2.0 I6149-20R3-40FM � 40.0 22.7 60.0 15° 44.4 3.3 77.8 46.4 40.0 70.1 147.9
- 24 M48 x 2.0 I6149-24R3-40FM � 46.0 25.2 66.1 15° 50.4 3.3 77.8 42.6 40.0 70.1 147.9
- 32 M60 x 2.0 I6149-32R4-40FM � 58.0 27.7 76.0 15° 62.4 3.3 96.8 56.6 40.0 70.1 166.9
Tubo
Num.
Dimensione
filetto

450H-14.5 4C10H-14.5 72567-IP8 8IP-8
450H-16.5 4C10H-16.5 72567-IP8 8IP-8
451H-20.5 4C11H-20.5 7375-IP9 8IP-9
452H-25 4C12H-25 7495-IP15 8IP-15
452H-28 4C12H-28 7495-IP15 8IP-15
452H-31 4C12H-31 7495-IP15 8IP-15
453H-40 1C53A-40 7514-IP20 8IP-20
453H-46 1C53A-46 7514-IP20 8IP-20
454H-58 N/A 7514-IP20 8IP-20
Raccordi idraulici standard: ISO 6149-1:1993, SAE J-2244/1
- 4 I6149-04R-C5A I6149-04R-C3H I6149-04-C5A I6149-04-C3H 72556-IP8 8IP-8
- 5 I6149-04R-C5A I6149-04R-C3H I6149-04-C5A I6149-04-C3H 72556-IP8 8IP-8
- 6 I6149-06R-C5A I6149-06R-C3H I6149-06-C5A I6149-06-C3H 72556-IP8 8IP-8
- 8 I6149-06R-C5A I6149-06R-C3H I6149-06-C5A I6149-06-C3H 72556-IP8 8IP-8
- 10 I6149-04R-C5A I6149-04R-C3H I6149-04-C5A I6149-04-C3H 72556-IP8 8IP-8
- 12 I6149-12R-C5A I6149-12R-C3H I6149-12-C5A I6149-12-C3H 72556-IP8 8IP-8
- 14 I6149-14R-C5A I6149-14R-C3H I6149-14-C5A I6149-14-C3H 72556-IP8 8IP-8
- 16 I6149-16R-C5A I6149-16R-C3H I6149-16-C5A I6149-16-C3H 7375-IP9 8IP-9
- 20 I6149-20R-C5A I6149-20R-C3H I6149-20-C5A I6149-20-C3H 7375-IP9 8IP-9
- 24 I6149-24R-C5A I6149-24R-C3H I6149-24-C5A I6149-24-C3H 7375-IP9 8IP-9
- 32 I6149-32R-C5A I6149-32R-C3H I6149-32-C5A I6149-32-C3H 7375-IP9 8IP-9
Codice inserto Lamatura
Tubo
Numero
Metallo duro P40

CSeal
Angle
L6
L5
L3
L4
D
B
L2
L1
A
CSeal
Angle
L6
Raccordi idraulici standard: SAE J-1926-1 / ISO 11926-1, MS-16142
- 4 7/16-20 UNF-2B J1926-04Y-16FM � 9.8 14.0 21.4 12° 12.5 2.7 38.8 22.8 16 41.9 80.7
- 5 1/2-20 UNF-2B J1926-05Z-16FM � 11.5 14.0 23.0 12° 14.1 2.7 38.8 22.4 16 41.9 80.7
- 6 9/16-18 UNF-2B J1926-060-20FM � 13.0 15.5 24.6 12° 15.7 2.7 47.2 29.0 20 41.9 89.1
- 8 3/4-16 UNF-2B J1926-080-20FM � 17.5 17.5 30.7 15° 20.7 2.7 50.3 29.2 20 41.9 92.2
- 10 7/8-14 UNF-2B J1926-101-25FM � 20.5 20.0 34.0 15° 24.0 2.7 54.4 30.1 25 53.1 107.5
- 12 1 1/16-12 UN-2B J1926-122-32FM � 25.0 23.0 42.1 15° 29.2 3.5 67.1 38.9 32 57.9 125.0
- 14 1 3/16-12 UN-2B J1926-142-32FM � 28.0 23.0 45.3 15° 32.4 3.5 67.1 38.2 32 57.9 125.0
- 16 1 5/16-12 UN-2B J1926-162-32FM � 31.0 23.0 48.5 15° 35.6 3.5 67.1 37.5 32 57.9 125.0
- 20 1 5/8-12 UN-2B J1926-203-40FM � 39.0 23.0 58.7 15° 43.6 3.5 77.8 46.6 40.0 70.1 147.9
- 24 1 7/8-12 UN-2B J1926-243-40FM � 45.5 23.0 65.0 15° 49.9 3.5 77.8 45.2 40.0 70.1 147.9
- 24 1 7/8-12 UN-2B J1926-243-150F � 45.5 23.0 65.0 15° 49.9 3.5 77.8 45.2 38.1 68.3 146.1
- 32 2 1/2-12 UN-2B J1926-324-40FM � 61.5 23.0 88.0 15° 65.8 3.5 96.8 60.8 40.0 70.1 166.9
- 32 2 1/2-12 UN-2B J1926-324-150F � 61.5 23.0 88.0 15° 65.8 3.5 96.8 60.8 38.1 68.3 165.1
Tubo
Num.
Dimensione
filetto